
               NEWS RELEASE 

平成24 年10 月1 日 

各  位 

 

 

 

社名変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は本年１０月１日をもちまして「株式会社コミューチュア」から、       

新社名「株式会社 ミライト・テクノロジーズ」へ社名変更いたしました。 

 

 当社は常に新しい価値を創造する「総合エンジニアリング＆サービス会社」として、安全・安

心、品質保証、コンプライアンスを基本にお客様をはじめ広く社会から信頼されるよう、グルー

プ全員が一体となって邁進してまいりますので、今後ともより一層のご支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

【変更内容】 

旧 社 名 
：株式会社コミューチュア 

 （英文名：Commuture Corp.） 

新 社 名 
：株式会社ミライト・テクノロジーズ 

（英文名：MIRAIT Technologies Corporation） 

変更年月日 ：平成２４年１０月１日 

Web サイト ：http://www.tec.mirait.co.jp

       ※住所、電話・FAX 番号ともに変更はございません。 

 
 

http://www.tec.mirait.co.jp/

